

İklim değişikliğine Samsun'un uyumu

'Enerji ve su' uyarısı

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi(OMÜ) Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bahtiyar Öztürk, enerji ve suyun tasarruflu kullanılması çağrısında bulundu



Samsun Büyükşehir Belediyesi, iklim değişikliğine Samsun'un adaptasyonu ile ilgili yürütülen proje kapsamında ilçe belediye başkanlıklarına yönelik kapasite geliştirme eğitimi verdi. Seminerde, iklim değişikliği konularında davetliler bilinçlendirildi.

İLÇE BELEDİYELERİNDEN KATILIM

Türkiye'de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulanan Samsun'un İklim Değişikliğine Adaptasyo-

nu Sürecinde Kızılırmak Deltası Su Yönetiminin Modellenmesi Projesi çalışmaları sürüyor. Proje çerçevesinde Büyükşehir Belediyesi Ar-Ge Daire Başkanlığı, belediyelerin yatırımlarını planlamak için iklim değişikliğini ana faktör olarak dikkate almalarına ilişkin eğitim semineri düzenlendi. Seminere ilçe belediyelerinin ilgili personelleri katıldı.

BULAŞIK YIKARKEN, DUŞ ALIRKEN

Küresel bir sorun olan iklim değişikliği ve etkileri konusunda sunum yapan Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden Prof. Dr. Bahtiyar Öztürk, bu konuda yapılması gereken farkındalık çalışmalarıyla ilgili bilgiler verdi.

Enerji tasarrufunun büyük önem taşıdığının altını çizen Prof. Dr. Bahtiyar Öztürk, şunları söyledi:

"Televizyon, bilgisayar gibi elektrikli aletleri bekleme konumuna alınmak yerine tamamen kapatmalıyız. Çamaşırları ve bulaşıkları yüksek sıcaklıkta yıkamamalıyız. Elektrikli ev aletlerinde daha az enerji tüketme özelliğini tercih edelim. Güneş, rüzgâr ve jeotermal gibi yenilenebilir enerji kay-

naklarının kullanımını yaygınlaştıralım. Suyu tasarruflu kullanmak yağış rejimindeki değişimlere bağlı olarak kuraklık riski ile karşı karşıya bulunulması nedeniyle oldukça önemlidir. Bulaşık yıkama,

duş alma, diş fırçalama, temizlik, bahçe sulama vb. gibi her türlü ev ve bahçe işlerinde suyu tasarruflu kullanalım. Hayat kaynağımız olan suyu tasarruflu kullanalım, koruyalım. Bir damla da sen kurtar."

